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Informacja o wyniku postępowania


Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych na świadczenie usług badawczych, doradczych, opracowań eksperckich oraz organizacji spotkań konsultacyjnych, służących przygotowaniu dokumentacji konkursowej i przeprowadzeniu konkursu grantowego dla JST w ramach projektu pt. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, Działanie 2.8  PO WER.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca:
BLUEHILL Sp. z o.o.
ul. Stępińska 22/30
00 – 739 Warszawa

Uzasadnienie wyboru – Wykonawca uzyskał najwięcej punktów wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ.

W postępowaniu złożono 2 oferty. Zamawiający przedstawia streszczenie oceny złożonych ofert.
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	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	
Liczba punktów otrzymanych w kryterium:
Cena brutto za realizację zamówienia
	
Liczba punktów otrzymanych w kryterium
Zaangażowanie do realizacji zamówienia więcej niż 1 eksperta ds. badań ilościowych, który spełnia warunki udziału w postępowaniu
	
Liczba punktów otrzymanych w kryterium
Doświadczenie kierownika badania powyżej doświadczenia wymaganego w warunku udziału w postępowaniu
	Liczba punktów otrzymanych w kryterium
Doświadczenie Eksperta ds. opracowywania dokumentacji konkursowej powyżej doświadczenia wymaganego w warunku udziału w postępowaniu
	
Łączna liczba otrzymanych punktów

	1.
	BLUEHILL Sp. z o.o.
ul. Stępińska 22/30
00 – 739 Warszawa
	[bookmark: _GoBack]60
	10
	10
	10
	90

	2.
	Konsorcjum Firm:
1. Utila Sp. z o.o. (Pełnomocnik)
ul. Targowa 42/20
03 – 733 Warszawa
2. EU-CONSULT Sp. z o .o.
ul. Toruńska 18C lok. D
80 – 747 Gdańsk
	53,18
	15
	15
	0
	83,18




I. Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.



Dyrektor Generalny

Sebastian Szymonik
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